



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIAS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 13/04/2023 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CONGÊNERES

Empresa: KRAMER EMPREENDIMENTOS LTDA

E-mail: kramer.emp@gmail.com

Representante: DENIS DE ABREU GOMES

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 18.875.459/0001-02

Telefone:

CPF: 006.358.161-21

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ÁGUA SANITÁRIA - PARA USO GERAL, COMPOSTA DE CLORO ATIVO, COM AÇÃO ALVEJANTE E DESINFETANTE, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 1 LITRO, TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% CAIXA COM 12UND.	CAIXA	HIPPER	1.350,0000	33,7000	45.495,0000
1	6	AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA COZINHA - AVENTAL DE PVC IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER. COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRAS PARA REGULAGEM NAS COSTAS. TAMANHO: 63CM X 112CM. APLICAÇÕES: FRIGORÍFICOS, AÇOUGUES, COZINHA INDUSTRIAL, APLICAÇÃO DE AGROTÓXICOS, PRODUTOS QUÍMICOS, LIMPEZA DE TANQUES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO E SELO DE QUALIDADE.	UND	BRASCAP	90,0000	22,8000	2.052,0000
1	7	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO - BACIA COM ALÇA E ADERÊNCIA ANATÔMICO E SEGURA. CAPACIDADE ML: 20000 NA COR TRANSPARENTE.	UND	ARQPLAST	100,0000	27,8500	2.785,0000
1	8	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO QUADRADA - BACIA QUE FACILMENTE SE ENCAIXA NO LAVATÓRIO. ADERÊNCIA ANATÔMICO E SEGURA. CAPACIDADE ML: 10000 DIMENSÕES POR PEÇA: 382X336X140MM COR TRANSPARENTE.	UNIDADE	ARQPLAST	100,0000	27,8500	2.785,0000
1	19	CONTAINER DE LIXO 660L - CONTAINER DE LIXO 660 LITROS COM TAMPAS MATERIAL RESISTENTE PARA LIXO HOSPITALAR COM CERTIFICADO DA (ANVISA) PROCESSO PRODUTIVO: INJETADO POR MÁQUINA INJETORA; PESO DO CONTENEDOR: 43 KG VOLUME E CAPACIDADE: 660 LITROS // CAPACIDADE DE CARGA: 264 KG CERTIFICADOS: N/A DIMENSÕES: ALTURA 1220 MM, LARGURA DE 1380 MM E COMPRIMENTO DE 772 MM; RODAS: SÃO 4 RODÍZIOS, COM 200MM X 25MM, CADA; 2 COM FREIOS E 2 RODAS SEM FREIOS; GARANTIA 90 DIAS DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	PRIME PRO	2,0000	2.700,0000	5.400,0000
1	21	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA PARA VASOS- MATERIAL DO DESENTUPIDOR MANUAL: PVC. TIPO DO DESENTUPIDOR MANUAL: TIPO BOMBA DE SUÇÃO, DIÂMETRO DA PONTA DO DESENTUPIDOR MANUAL: 180 MM DIMENSÃO DO PRODUTO : 470 X 175 X 175 CM; 0.55 G	UNIDADE	BLACKOT	40,0000	7,4000	296,0000
1	23	DESINFETANTE PARA USO PROFISSIONAL (FRAGÂNCIAS) LÍQUIDO ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LTS.: COMPOSIÇÃO. TENSOATIVO CATIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: 0,45% DE CLORETO DE BENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO / CLORETO DE DIDECL DIMETILAMÔNIO. ACONDICIONADO EM FORMA ADEQUADA; A GARANTIR A QUALIDADE DO PRODUTO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA CAIXA COM 02 UNIDADES	CAIXA	TRIEX	650,0000	39,0000	25.350,0000
1	26	DETERGENTE LÍQUIDO TRANSPARENTE OU NEUTRO - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, COMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA DETERGENTE, PH SITUADO ENTRE 5,5 E 8,0. DE 1ª QUALIDADE O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITADO E INÓCUO À PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSO E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO FLEXÍVEL E INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE DE 500ML, PROVIDO DE TAMPAS FIXADAS SOB PRESSÃO E BICO APLICADOR. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO JUNTO AO ÓRGÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE	CX	HIPPER	1.150,0000	43,1500	49.622,5000
1	30	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - COM A BASE PLÁSTICA E COM CERDAS DE NYLON DIMENSÃO DO PRODUTO 18,5 X 4,8 X 4,2	UNIDADE	MI LEVA	450,0000	2,9900	1.345,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	33	CM; 110 G ESPONJA/LÃ DE AÇO - ESPONJA/LÃ DE AÇO; COMPOSTA DE AÇO CARBONO DE 1ª QUALIDADE; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO; EMBALADO DE FORMA ADEQUADA; PACOTE COM 8 UNIDADES	UNIDADE	Q LUTRO	1.350,0000	2,2500	3.037,5000
1	34	FLANELA BRANCA GRANDE - FLANELA BRANCA QUE NÃO RISCA, NÃO SOLTA PELOS E LIMPA TODOS OS TIPOS DE SUPERFÍCIE. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. MEDIDAS: 38 X 58 CM, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	START	300,0000	36,0000	10.800,0000
1	35	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA GERAL EM TECIDO DE ALGODÃO 40X60 PACOTES COM 10 UNIDADES.	PACOTE	START	150,0000	29,0000	4.350,0000
1	39	LIMPA ALUMÍNIO E INÓX BRILHA ALUMÍNIO E INOX DESENVOLVIDO PARA LIMPAR E DAR BRILHO AOS ALUMÍNIOS E INOX. FÓRMULA COMPOSTA DE : ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, ÁCIDO GLICÓLICO, AGENTE CONTROLADOR DE PH, ESPESSANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. NA COR TRANSPARENTE. EMBALADO EM FRASCO TRANSPARENTE DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	LIMPEX	250,0000	43,9000	10.975,0000
1	41	LIMPA VIDRO REFIL - LIMPA VIDRO DESENVOLVIDO PARA LIMPAR E DAR BRILHO AOS VIDROS. FÓRMULA COMPOSTA DE: LAURIL ETHER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML REFIL .CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	ZUPP	100,0000	40,9000	4.090,0000
1	42	LIMPA VIDRO SPRAY - LIMPA VIDRO DESENVOLVIDO PARA LIMPAR E DAR BRILHO AOS VIDROS. FÓRMULA COMPOSTA DE: LAURIL ETHER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML COM SPRAY BORRIFADOR E CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	TUDO	90,0000	89,0000	8.010,0000
1	45	LIMPADOR SPRAY MULTIUSO - DE SUPERFÍCIES EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML, COM BORRIFADOR SPRAY ACOPLADO.COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	TUDO	150,0000	89,0000	13.350,0000
1	50	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL - LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE.CAPACIDADE: 100L MEDIDAS: 927MM (ALTURA) X 555MM (LARGURA) X 530MM (PROFUNDIDADE) NA COR BRANCA E NA COR PRETA	UNIDADE	ARQPLAST	240,0000	140,0000	33.600,0000
1	51	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL - LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE.CAPACIDADE: 15L MEDIDAS: 402MM (ALTURA) X 323MM (LARGURA) X 281MM (PROFUNDIDADE) NA COR BRANCA E NA COR PRETA	UNIDADE	JAGUAR	250,0000	40,0000	10.000,0000
1	54	LUVA DE LÁTEX TAMANHO M COMPOSIÇÃO: EM 100% LÁTEX NATURAL, COM A PALMA ANTIDERRAPANTE, ANTIALÉRGICA, PARA LIMPEZA EM GERAL, COR PRETA, CANO LONGO, COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO	PARES	INOVEN	1.700,0000	4,8800	8.296,0000
1	55	LUVA DE LÁTEX TAMANHO P COMPOSIÇÃO: EM 100% LÁTEX NATURAL, COM A PALMA ANTIDERRAPANTE, ANTIALÉRGICA, PARA LIMPEZA EM GERAL, COR PRETA, CANO LONGO, COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO	PARES	INOVEN	400,0000	4,8800	1.952,0000
1	56	LUVA DE LÁTEX TAMANHO XG COMPOSIÇÃO: EM 100% LÁTEX NATURAL, COM A PALMA ANTIDERRAPANTE, ANTIALÉRGICA, PARA LIMPEZA EM GERAL, COR PRETA, CANO LONGO, COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO	PARES	INOVEN	170,0000	4,8800	829,6000
1	57	LUVA PLÁSTICA HDPE DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UN.	UND	DESCARPACK	100,0000	2,8900	289,0000
1	58	MANGUEIRA DE JARDIM FLEX COM ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO EM PVC VERDE.	METRO	ACQUA	1.350,0000	39,0000	52.650,0000
1	59	MANGUEIRA GÁS DE COZINHA FEITA EM PVC TRANSPARENTE ULTRA FLEXÍVEL E REFORÇADA COM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO, O QUE GARANTE SUA FLEXIBILIDADE E DURABILIDADE.	METROS	ACQUA	1.000,0000	18,0000	18.000,0000
1	60	MANGUEIRAS DE 20 MM DE DIÂMETRO	METROS	ALIANÇA	300,0000	18,0000	5.400,0000
1	61	MÁSCARA PFF2 SEM VÁVULA - CONFECCIONADO EM QUATRO CAMADAS, SENDO: - CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE POLIPROPILENO; - CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTÉTICA ESTRUTURAL; - CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO; - CAMADA INTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE CONTATO FACIAL	CAIXA	PLASTICOR	400,0000	59,6000	23.840,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIAS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		POSSUI TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL E TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL. ESTE RESPIRADOR ENQUADRA-SE NA CATEGORIA D.1 B) PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE (PFF2) PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS RESPIRADOR CONFORME NORMA NBR 13698 PARA PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE. CAIXA COM 20 UNIDADES NA COR: BRANCA COM SELO DA ANVISA.					
1	70	PAPEL ALUMÍNIO – PAPEL ALUMINIO DE ALTA QUALIDADE MEDINDO 45CM X 7,5 MM. CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	LUMIPAM	430,0000	178,0000	76.540,0000
1	71	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30MX10CM, NA COR BANCO NEVE, NEUTRO, COM RELEVO, TUBO INTERNO MEDINDO 4CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO; ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS; AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E- MAIL, TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA PACOTE	FARDO	PALOMA	1.050,0000	99,0000	103.950,0000
1	73	PAPEL TOALHA INTERFOLHA DUPLA TOALHAS INTERFOLHAS; COR BRANCA; EM PACOTE COM 1000FLS; 20X21CM; DUO; ROTULAGEM CONTENDO/IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA QUANTIDADE DE FOLHAS, METRAGEM DA FOLHA; NOME DO FABRICANTE E CAIXA COM 3 PACOTES	CX	ALVFLOR	1.100,0000	23,9000	26.290,0000
1	83	ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME - ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 28CM X 300 METROS COMPRIMENTO: 300 METROS LARGURA: 28CM COMPOSIÇÃO: POLIETILENO / PVC LIVRE DE BISFENOL A.	UND	TEC FILM	190,0000	52,0000	9.880,0000
1	85	SABÃO EM PÓ DE CX C/1KG – QUE DISSOLVA FÁCIÇ DE 1ª QUALIDADE SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ ANVISA, EMBALAGEM DE 1KG CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	APYCE	535,0000	100,9000	53.981,5000
1	91	SACO DE LIXO 30L, CAPACIDADE PARA 6KG, PACOTE COM 100 UNIDADES.	FARDO	GP	100,0000	19,8000	1.980,0000
1	93	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 L - SACO DE LIXO HOSPITALAR - COR BRANCO LEITOSO, 8 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS, CADA PCT C/ 100 UNIDADES, COM IMPRESSÃO LEGÍVEL DA SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, COM REGISTRO NA ANVISA.	PCT	GP	300,0000	64,9000	19.470,0000
1	96	SACO DE LIXO PRETO (P5), REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS SACO DE LIXO DE POLIETILENO, REFORÇADO; COM CAPACIDADE DE 100 LITROS; MEDINDO (75 X 105) CM (L X A); PRETO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191/2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES CADA PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	GP	750,0000	53,0000	39.750,0000
1	99	SODA CAUSTICA – SODA CÁUSTICA A BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO COM CONCENTRAÇÃO DE 96 A 99% .ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG.	UNIDADE	YARA	140,0000	17,6000	2.464,0000
1	111	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30MX10CM, NA COR BANCO NEVE, NEUTRO, COM RELEVO, TUBO INTERNO MEDINDO 4CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO; ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS; AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E- MAIL, TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA PACOTE	FARDO	PALOMA	750,0000	99,0000	74.250,0000
1	112	SABÃO EM PÓ DE CX C/1KG – QUE DISSOLVA FÁCIÇ DE 1ª QUALIDADE SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ ANVISA, EMBALAGEM DE 1KG CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	APYCE	95,0000	100,9000	9.585,5000
Total							762.741,1000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIAS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Empresa: EDEL CRISTIANI MARTINS FERREIRA

E-mail:

Representante: WEMERSON DA SILVA NOGUEIRA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 24.313.762/0001-06

Telefone: (61) 8104-8789

CPF: 532.775.381-68

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	BOTA DE BORRACHA (PVC) - BOTA TIPO: D ACIMA DO JOELHO CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGIÃO DO SALTO TOTALMENTE FECHADA.SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE, CONSTITUÍDO DE UMA CAMADA DE MATERIAL POLIMÉRICO (PVC), COM DENSIDADE 1,0G/CM³., SENDO MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER COMPACTA, ALÉM DE SER RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO E PISO DE AÇO (CATEGORIA SRC) NUMERAÇÃO:36	UNIDADE	VULCAFLEX	140,0000	52,1500	7.301,0000
1	14	BOTA DE BORRACHA (PVC) -BOTA TIPO: D ACIMA DO JOELHO CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGIÃO DO SALTO TOTALMENTE FECHADA.SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE, CONSTITUÍDO DE UMA CAMADA DE MATERIAL POLIMÉRICO (PVC), COM DENSIDADE 1,0G/CM³., SENDO MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER COMPACTA, ALÉM DE SER RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO E PISO DE AÇO (CATEGORIA SRC) NUMERAÇÃO:37	UNIDADE	VULCAFLEX	140,0000	52,1500	7.301,0000
1	15	BOTA DE BORRACHA (PVC) -BOTA TIPO: D ACIMA DO JOELHO CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGIÃO DO SALTO TOTALMENTE FECHADA.SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE, CONSTITUÍDO DE UMA CAMADA DE MATERIAL POLIMÉRICO (PVC), COM DENSIDADE 1,0G/CM³., SENDO MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER COMPACTA, ALÉM DE SER RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO E PISO DE AÇO (CATEGORIA SRC) NUMERAÇÃO:38	UNIDADE	VULCAFLEX	140,0000	52,1500	7.301,0000
1	16	BOTA DE BORRACHA (PVC) -BOTA TIPO: D ACIMA DO JOELHO CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGIÃO DO SALTO TOTALMENTE FECHADA.SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE, CONSTITUÍDO DE UMA CAMADA DE MATERIAL POLIMÉRICO (PVC), COM DENSIDADE 1,0G/CM³., SENDO MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER COMPACTA, ALÉM DE SER RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO E PISO DE AÇO (CATEGORIA SRC) NUMERAÇÃO:39	UNIDADE	VULCAFLEX	140,0000	52,1500	7.301,0000
1	17	BOTA DE BORRACHA (PVC) -BOTA TIPO: D ACIMA DO JOELHO CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGIÃO DO SALTO TOTALMENTE FECHADA.SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE, CONSTITUÍDO DE UMA CAMADA DE MATERIAL POLIMÉRICO (PVC), COM DENSIDADE 1,0G/CM³., SENDO MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER COMPACTA, ALÉM DE SER RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO E PISO DE AÇO (CATEGORIA SRC) NUMERAÇÃO:40	UNIDADE	VULCAFLEX	140,0000	52,1500	7.301,0000
1	18	BOTA DE BORRACHA (PVC) -BOTA TIPO: D ACIMA DO JOELHO CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGIÃO DO SALTO TOTALMENTE FECHADA.SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE, CONSTITUÍDO DE UMA CAMADA DE MATERIAL POLIMÉRICO (PVC), COM DENSIDADE 1,0G/CM³., SENDO MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER COMPACTA, ALÉM DE SER RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO E PISO DE AÇO (CATEGORIA SRC) NUMERAÇÃO:42	UNIDADE	VULCAFLEX	120,0000	52,1500	6.258,0000
1	24	DESODORIZADOR AEROSOL - CARACTERÍSTICAS: FRAGRÂNCIA: LAVANDA, INGREDIENTES ATIVOS: CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO E CLORETO DE ALQUILDIMETILETILBENZIL AMÔNIO 0,07%. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, SOLUBILIZANTES, COADJUVANTE, PERFUME E BUTANO/PROPANO, FRASCO METÁLICO COM 360ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	PURO AR	400,0000	134,9500	53.980,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	27	DIFUSOR DE AMBIENTE COM VARETAS - PARA PROMOVER UMA EXPERIÊNCIA OLFATIVA CONTÍNUA. O PRODUTO AROMATIZA POR VARETAS Mergulhadas em suas exclusivas fórmulas, que podem ser invertidas constantemente para maior perfumação. Cada frasco contém 250 ml de produto em frasco de vidro com varetas de bambu e refil. Fragrâncias variadas caixa com 06 unidades.	CX	FRESCOR	180,0000	132,7600	23.896,8000
1	28	ESCADA DE ALUMÍNIO DOBRÁVEL 3 DEGRAUS - ESCADA DOBRÁVEL E FÁCIL DE GUARDAR, A ESCADA DE ALUMÍNIO 5101, COM 3 DEGRAUS COM ESTRUTURA E CHAPAS EM ALUMÍNIO, MATERIAL SUPER LEVE, DURÁVEL (MESMO EM ÁREAS LITORÂNEAS) E COM PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. ALÉM DISSO, SEUS PÉS ANTIDERRAPANTES E TRAVAMENTO AUTOMÁTICO NA PLATAFORMA SUPERIOR DÃO MAIS ESTABILIDADE QUE SUPORTAM ATÉ 120 KG. FABRICADA DE ACORDO COM A NOVA LEI DO INMETRO Nº615 E 616	UND	REAL	10,0000	191,8500	1.918,5000
1	29	ESCADA DE ALUMÍNIO DOBRÁVEL 6 DEGRAUS E FITA DE SEGURANÇA - ESCADA DOBRÁVEL E FÁCIL DE GUARDAR, A ESCADA DE ALUMÍNIO 5101, COM 6 DEGRAUS COM ESTRUTURA E CHAPAS EM ALUMÍNIO, MATERIAL SUPER LEVE, DURÁVEL (MESMO EM ÁREAS LITORÂNEAS) E COM PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. ALÉM DISSO, SEUS PÉS ANTIDERRAPANTES E TRAVAMENTO AUTOMÁTICO NA PLATAFORMA SUPERIOR E FITA DE SEGURANÇA NAS LATERAIS DÃO MAIS ESTABILIDADE QUE SUPORTAM ATÉ 120 KG. FABRICADA DE ACORDO COM A NOVA LEI DO INMETRO Nº615 E 616	UND	REAL	15,0000	297,0000	4.455,0000
1	32	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE COMPOSTA DE 50% ESPUMA POLIMÉRICA E 50% ESPUMA POLIURETÂNICA. COMPONENTES NÃO RECICLÁVEIS. , DEVENDO SER NA COR VERDE E AMARELA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM A INDICAÇÃO DE ANTIBACTÉRIAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM PACOTE COM 03 UNIDADES	UNIDADE	ESFREBOM	3.984,0000	3,3000	13.147,2000
1	36	FLANELA BRANCA PEQUENA – FLANELA BRANCA QUE NÃO RISCAR, NÃO SOLTA PELOS E LIMPA TODOS OS TIPOS DE SUPERFÍCIE. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. MEDIDAS: 28 X 38 CM, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	PRIMEPRO	230,0000	26,1400	6.012,2000
1	38	INSETICIDA AEROSSOL - FRASCOS COM 300 ML COMPOSIÇÃO: PRALETRINA 0.102%, D-FENOTRINA 0.125%, ÁGUA, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTES, SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELANTES. FÓRMULA À BASE DE ÁGUA, NO MÍNIMO EFICIENTE CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS. PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	PURO AR	360,0000	150,4800	54.172,8000
1	40	LIMPA CERÂMICA E AZULEJOS ESPECIALMENTE ELABORADOS PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFÍCIES. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	LIM+	150,0000	41,8500	6.277,5000
1	43	LIMPADOR MULTIUSO DE SUPERFÍCIES EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	UZUCLEAN	450,0000	76,2400	34.308,0000
1	44	LIMPADOR MULTIUSO REFIL - DE SUPERFÍCIES EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML.COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	UZUCLEAN	600,0000	76,2400	45.744,0000
1	53	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G COMPOSIÇÃO: EM 100% LÁTEX NATURAL, COM A PALMA ANTIDERRAPANTE, ANTIALÉRGICA, PARA LIMPEZA EM GERAL, COR PRETA, CANO LONGO, COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO	PARES	VOLK	600,0000	4,9900	2.994,0000
1	63	PÁ DE LIXO PLÁSTICA 1,20M- PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO ROSQUEÁVEL DE MÍNIMO 1,2M. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	RODOBEM	20,0000	6,4500	129,0000
1	64	PÁ DE LIXO PLÁSTICA 60CM – PÁ DE LIXO PLÁSTICA 60CM COM CABO ROSQUEÁVEL DE 65 CM. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	RODOBEM	20,0000	5,1500	103,0000
1	65	PALHA DE AÇO Nº2 - PALHA DE AÇO Nº 2 COM 25 GRAMAS (GROSSA). TEM COMO COMPOSIÇÃO O AÇO CARBONO. É UM PRODUTO ABRASIVO. PODE SER USADA NA LIMPEZA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEIS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, COM OU SEM AUXÍLIO DE UM DETERGENTE OU SABÃO	UNIDADE	WEGA	150,0000	1,9700	295,5000
1	68	PANO DE PRATO ATOALHADO G - MEDINDO APROXIMADAMENTE 49X70 CM, COM ETIQUETA COSTURADA CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA 100% ALGODÃO. PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT	MERCTEX	220,0000	92,2500	20.295,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	69	PANO DE PRATO EM TECIDO ALGODÃO FELPUDO 70X45.	UND	MINASPLUS	500,0000	3,6700	1.835,0000
1	72	PAPEL TOALHA COZINHA - ALTO GRAU DE ALVURA E ABSORÇÃO, NÃO DEIXANDO RESÍDUOS NAS MÃOS, SUPERFÍCIES E ALIMENTOS, TEM ALTO PODER DE ABSORÇÃO COMPROVADO, É MACIO E PROPORCIONA CONFORTO ATÉ PARA OS USUÁRIOS MAIS EXIGENTES.FOLHA DUPLA EM PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM. COM 2 ROLOS COM 60 FOLHAS DUPLAS . FARDOS COM 12 PACOTES	FARDOS	STYLLUS	380,0000	57,9900	22.036,2000
1	74	PASTILHA ADESIVA PARA VASO - PASTILHA ADESIVA, DETERGENTE SANITÁRIO, CAIXA COM 03 UNIDADES, AROMAS DIVERSOS .	CX	SANY	340,0000	7,2800	2.475,2000
1	75	PULVERIZADOR MULTIUSO EM SPRAY 500ML - UTILIZADO PARA APLICAR PRODUTOS DE LIMPEZA, DESODORIZANTES DE AMBIENTES, ALCOOL E REMOVEDORES ETC CAPACIDADE: 500ML BICO COM TRAVA QUE IMPEDE ACIDENTES COM CRIANÇAS REGULAGEM DE SPRAY MAIS FINO OU PULVERIZADO MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO	UNIDADE	ALVORADA	300,0000	7,8900	2.367,0000
1	76	QUATERNÁRIO DE AMÔNIA - DESINFETANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, SUBSTÂNCIA ALTAMENTE TÓXICA CONTRA MICRORGANISMOS (BACTÉRIAS, BOLORES, LEVEDURAS E VÍRUS) MESMO EM BAIXAS CONCENTRAÇÕES, E POR ISSO, SÃO CONHECIDAMENTE AGENTES COM AÇÃO BIOCIDA. POSSUI MÁXIMA EFICIÊNCIA MESMO DILUÍDO, O QUE PROPORCIONA GRANDE ECONOMIA. NÃO CORRÓI SUPERFÍCIES, PODENDO SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS. AUXILIA NA REDUÇÃO DE ODORES. O SQ300 É INCOLOR NÃO MANCHA E PODE SER UTILIZADO EM ÁREAS COM INOX POIS NÃO MANCHA, ELE SUBSTITUI O ALCOOL NA DESINFECÇÃO DE MESAS, BANCADAS. PRODUTO NÃO CORROSIVO, SENDO IDEAL PARA A LIMPEZA DE QUALQUER AMBIENTE E QUALQUER SUPERFÍCIE QUE NECESSITE REMOÇÃO DE GERMES, BACTÉRIAS, VÍRUS E FUNGOS. .CAIXA COM 02 UNIDADES DE 5 LITROS CADA	CAIXA	SPARTAN	200,0000	203,0500	40.610,0000
1	77	RASTELO DE JARDIM - FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE E ÓTIMO ACABAMENTO. - POSSUI 22 DENTES FIXOS. - POSSUI OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO. COM CABO	UNIDADE	FLORA	100,0000	11,2200	1.122,0000
1	78	RASTELO EM AÇO CARBONO 22 DENTES REGULÁVEL METÁLICA COM CABO.	UND	PALISAD	150,0000	30,5900	4.588,5000
1	80	REMOVEDOR LIMPEZA PESADA – REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA ACONDICIONADA EM FRASCO DE 1000ML COM A COMPOSIÇÃO: LAURAMINA ÓXIDA, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ESPESANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. CAIXA COM 12 UNIDADES .	CX	UAU	540,0000	170,2800	91.951,2000
1	87	SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO – SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO DE ALTA QUALIDADE SABÃO ANTI-SÉPTICO; USO COMO LIMPEZA E ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, VISCOSO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL; A BASE DE CLORHEXIDINA 0,5 À 2%, ACONDICIONADA EM BOMBONA DE 5 LITROS.CAIXA COM 02 UNIDADES	CAIXA	ASSEPT	290,0000	73,5000	21.315,0000
1	90	SACO DE LIXO 15L, CAPACIDADE PARA 3KG, PACOTE COM 100 UNIDADES.	FARDOS	QF	100,0000	14,9900	1.499,0000
1	97	SACO DE LIXO PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS - SACO DE LIXO HOSPITALAR - COR PRETO, 12 MICRAS, CAPACIDADE 30 LITROS, CADA PCT COM 100 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA	PCT	QF	400,0000	33,0000	13.200,0000
1	98	SACO DE LIXO PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS - SACO DE LIXO HOSPITALAR - COR PRETO, 12 MICRAS, CAPACIDADE 50 LITROS, CADA PCT COM 100 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA	PCT	QF	650,0000	41,2500	26.812,5000
1	102	VASSOURA DE NYLON COM CABO - COM CERDAS DE NYLON, CERDAS COM NO MÍNIMO 10 CM DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 64 TUFO, PONTAS DESFIADAS (PLUMADAS), BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA, CABO DE MADEIRA SEM FARPAS, PLASTIFICADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20	UNIDADE	SUTILE	200,0000	10,4000	2.080,0000
1	103	VASSOURA DE PELO 30CM	UNIDADE	SUTILE	300,0000	10,4000	3.120,0000
1	104	VASSOURA MULTIUSO - VASSOURA TIPO NOVIÇA MULTIUSO BASE DE PLÁSTICO, DIMENSÕES 30X30X4CM DE NAYLON CERDAS MÉDIAS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20M.	UND	SUTILE	150,0000	10,4000	1.560,0000
1	105	VASSOURA SANITÁRIA COM SUPORTE - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS COM SUPORTE VASSOURA DE FORMA ARREDONDADA	UNIDADE	RODOBEM	340,0000	5,9400	2.019,6000
1	106	VASSOURA SANITÁRIA SEM SUPORTE - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS SEM SUPORTE VASSOURA DE FORMA	UND	SANIT	100,0000	4,6200	462,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	107	ARREDONDADA. ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS 7 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTEÇÃO NO CORPO E CORRIMÃO, PÉS EMBORRACHADOS ANTIDERRAPANTES/TRAVAMENTO AUTO.	UNIDADE	BOTAFOGO	1,0000	298,6500	298,6500
1	109	LIMPADOR MULTIUSO REFIL - DE SUPERFÍCIES EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML.COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	UZUCLEAN	200,0000	76,2400	15.248,0000
Total							565.091,3500

Empresa: C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA

E-mail: c.e.p.construcoes@gmail.com

Representante: WAGNER FERREIRA DA COSTA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 37.988.227/0001-05

Telefone: (61) 98593-9487

CPF: 386.061.781-87

Microempresa:Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	ÁGUA SANITÁRIA - PARA USO GERAL, COMPOSTA DE CLORO ATIVO, COM AÇÃO ALVEJANTE E DESINFETANTE, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 5 LITRO, TAMP A ROSQUEÁVEL COM LACRE. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% CAIXA COM 03 UNIDADES	CAIXA	OESTE	200,0000	36,7500	7.350,0000
1	3	ÁLCOOL GEL 70% CAIXA COM 12 DE 500ML	CAIXA	JFERES	250,0000	98,5500	24.637,5000
1	4	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - EMBALAGEM DE 1LITRO, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOLETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (700 GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS; DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A MARCA, CÓDIGO DE BARRAS, COMPOSIÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 12 (DOZE)MESES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	JFERES	903,0000	83,9500	75.806,8500
1	5	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS -PRINCÍPIO ATIVO; CLORETO DE DIESTEARIL DIETIL AMÔNIO, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA INTENSO TRADICIONAL ;COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS	UND	OESTE	50,0000	13,6400	682,0000
1	9	BACIA PLÁSTICO RESISTENTE 20 LTS	UNIDADE	ARQPLAST	30,0000	17,9800	539,4000
1	10	BALDE 10LTS	UNID	ARQPLAST	40,0000	9,4300	377,2000
1	11	BALDE DE PLÁSTICO REDONDO CAPACIDADE DE 15 A 20 LITROS COM ALÇA METÁLICA	UNIDADE	ARQPLAST	150,0000	10,8800	1.632,0000
1	12	BALDE PLÁSTICO 20LT	UND	ARQPLAST	40,0000	16,4800	659,2000
1	20	DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS TURBO SANFONADO – DESENTUPIDOR MANUAL TURBO SANFONADO COM ALTO DESEMPENHO E ALTO PODER DE SUÇÃO. PARA DESOBSTRUIR ENCANAMENTOS DIMENSÃO DO PRODUTO :19 X 11.4 X 11.4 CM; 87	UNIDADE	RODOBEM	50,0000	6,0200	301,0000
1	22	DESINFETANTE MULTIUSO 1 LITRO, BACTERICIDA, DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA. INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, FRAGRÂNCIA DIVERSAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	OESTE	1.100,0000	32,2900	35.519,0000
1	25	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, DE USO HOSPITALAR – CONCENTRADO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS. ELEVADO PODER DE LIMPEZA, SEM NECESSIDADE DE ESFREGAR, SEM FORMAÇÃO DE RESÍDUOS E ESPUMA INCOLOR PH 5 A 7. EMBALAGEM BOMBONA PLÁSTICA DE 5 LITROS. DEVERA CONSTAR CERTIFICADO DE ANÁLISE DO PRODUTO E FICHA TÉCNICA DE SEGURANÇA. AS SEGUINTE S INFORMAÇÕES DEVERÃO SER IMPRESSAS PELO FABRICANTE, DIRETAMENTE NA EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTE ACONDICIONADO OU ROTULO IMPRESSO COLADO NA MESMA: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO OU LOTE, PRAZO/DATA DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM A SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERA TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERENCIA A DATA DE FABRICAÇÃO OU LOTE IMPRESSO NA EMBALAGEM. O PRODUTO DEVE OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GALÃO (GL)	QUALIFOOD	300,0000	60,9100	18.273,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	31	ESCOVA PARA LAVAR UNHA - ESCOVA PARA LAVAR UNHA COM CERDAS MACIAS.	UNIDADE	CONDOR	80,0000	4,3500	348,0000
1	37	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA GRANDE MEDINDO APROXIMADAMENTE 33x33CM, PACOTE COM 50 FOLHAS. RESISTENTE, MACIO E COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE.	UND	5 ESTRELAS	920,0000	2,3200	2.134,4000
1	46	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL COM TAMPA 50LTS	UNIDADE	ARQPLAST	130,0000	89,9000	11.687,0000
1	47	LIXEIRA GRANDE 100L COM PEDAL 425X595X925MM MATERIAL: POLIETILENO E POLIPROPILENO. (PRETO)	UND	ARQPLAST	80,0000	174,0000	13.920,0000
1	48	LIXEIRA PLÁSTICA PROFISSIONAL HOSPITALAR QUADRADA COM PEDAL 60L + ADESIVO LIXO COMUM - LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE.CAPACIDADE: 60L MEDIDAS: 630MM (ALTURA) X 470MM (LARGURA) X 435MM (PROFUNDIDADE) BRANCA E NA COR PRETA QUE POSSUI ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO E FACILITAR SEU DESLOCAMENTO DO CORPO DA LIXEIRA ATÉ QUE SE SOLTE COM SEGURANÇA. LIXEIRAS COM PEDAL SÃO FABRICADAS COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E TECNOLOGIA, RESPEITANDO AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA).LIXEIRAS SÃO INJETADAS EM MÁQUINAS DE ALTA TECNOLOGIA, O QUE LHES CONFEREM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, ATENDENDO A TODOS OS REQUISITOS DE SEGURANÇA E CONFIABILIDADE PARA HOSPITALAR. LEVE, ATÓXICA E DE FÁCIL LIMPEZA, FICAM 100% VEDADAS QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA.	UND	ARQPLAST	300,0000	288,5500	86.565,0000
1	49	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL - LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE.CAPACIDADE: 30L MEDIDAS: 470MM (ALTURA) X 405MM (LARGURA) X 340MM (PROFUNDIDADE) NA COR BRANCA E NA COR PRETA	UNIDADE	ARQPLAST	200,0000	100,0500	20.010,0000
1	52	LIXEIRA PLASTICA TELADA 10 LITROS - DIMENSÃO 28X28	UND	ARQPLAST	80,0000	5,1000	408,0000
1	62	ÓCULOS DE SEGURANÇA - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTES DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRRISCO, ANTIEMBAÇANTE E UV, PROTETOR NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL E HASTE COM COMPRIMENTO REGULÁVEL. TRATAMENTO ANTIRRISCO E ANTIEMBAÇANTE PROTETOR NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL HASTE COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO DESIGN MODERNO E LEVE.A CURVATURA DAS LENTES FAVORECE A VEDAÇÃO NO ROSTO COR INCOLOR (TRANSPARENTE). COM CERTIFICADO E SELO DE QUALIDADE. APROVADO PELO INMETRO.	UND	RODOBEM	350,0000	6,5900	2.306,5000
1	66	PANO DE CHÃO ALVEJADO TIPO SACO, 100% ALGODÃO, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES DE 70X50CM.	UNIDADE	CASA E COPA	1.000,0000	9,1700	9.170,0000
1	67	PANO DE CHÃO ATOALHADO G - MEDINDO APROXIMADAMENTE 80X50 CM, COM ETIQUETA COSTURADA CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE I E MARCA 100% ALGODÃO. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	CASA E COPA	450,0000	507,0000	228.150,0000
1	81	RODO DE PLÁSTICO 40CM BORRACHA DUPLA - RODO DE PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE BORRACHA DUPLA, RESISTENTE E DURÁVEL, QUE PUXA E SECA A ÁGUA, FEITA EM EVA. COM CABO MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M	UND	RODOBEM	250,0000	7,6700	1.917,5000
1	82	RODO DE PLÁSTICO 60CM BORRACHA DUPLA - RODO DE PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE BORRACHA DUPLA, RESISTENTE E DURÁVEL, QUE PUXA E SECA A ÁGUA, FEITA EM EVA. COM CABO LONGO MEDINDO NO MÍNIMO 1,30M A 1,50M	UND	RODOBEM	850,0000	11,6000	9.860,0000
1	84	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ TER EM CADA PACOTE 5 UNIDADES BARRA 200 GRAMAS POR UNIDADE, DEVENDO SER ENTREGUE COM VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES. O PRODUTO DEVE TER AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NOTIFICAÇÃO PACOTE COM 5 BARRAS. CAIXA COM 10 PACOTES CADA PACOTE COM 5 BARRAS.	CAIXA	KRA KRA	170,0000	82,8500	14.084,5000
1	86	SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO - CAIXA C/12UN, SABÃO ANTI-SÉPTICO; USO COMOLIMPEZA E ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, VISCOSO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL; A BASE DE CLORHEXIDINA 0,5 À 2%, APLICAÇÃO C/ VÁLVULA ANTIENTUPIAMENTO	CAIXA	PREMISSE	150,0000	201,8400	30.276,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIAS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 12/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	88	E ANTIVAZAMENTO; APRESENTAÇÃO EM REFIL DE 800 A 1200 ML, ADAPTÁVEIS A DISPENSADORES. SABONETE EM BARRA HIDRATANTE, COM PESO MÍNIMO DE 90 GRAMAS, COM GLICERINA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS ORIGINAIS EM CAIXA DE PAPEL . CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	MARLUCE	30,0000	15,4900	464,7000
1	89	SACO DE LIXO 100L, CAPACIDADE PARA 20KG, PACOTE COM 100 UNIDADES.	FARDO	MARANATA	100,0000	34,8000	3.480,0000
1	92	SACO DE LIXO 50L, CAPACIDADE PARA 10KG, PACOTE COM 100 UNIDADES.	FARDO	MARANATA	100,0000	26,7800	2.678,0000
1	94	SACO DE LIXO LARANJA, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS - SACO DE LIXO HOSPITALAR - COR LARANJA, 8 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS, CADA PCT COM 100 UNIDADES, COM IMPRESSÃO LÉGIVEL DA SIMBOLOGIA TÓXICO E QUÍMICO, COM REGISTRO NA ANVISA	PCT	MARANATA	2,0000	54,3800	108,7600
1	95	SACO DE LIXO LARANJA, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS - SACO DE LIXO HOSPITALAR - COR LARANJA, 8 MICRAS, CAPACIDADE 50 LITROS, CADA PCT COM 100 UNIDADES, COM IMPRESSÃO LÉGIVEL DA SIMBOLOGIA TÓXICO E QUÍMICO, COM REGISTRO NA ANVISA	PCT	MARANATA	2,0000	36,2500	72,5000
1	100	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PACOTE COM 100 UNIDADES/ TAMANHO: 19.	PACOTE	BOMPAK	280,0000	11,4600	3.208,8000
1	101	VASSOURA CAPIRA DE PALHA - COM CABO MEDINDO ENTRE 1,05M E 1,15M FORA DA PALHA, PALHA UNIFORME, COM 02 AMARRES EM ARAME PARA FIXAÇÃO NO CABO E 03 AMARRES EM NYLON TRANÇADOS ENTRE A PALHA, COMPRIMENTO MÍNIMO DA PALHA: 45CM, ABERTURA MÍNIMA DA BOCA: 32CM, LARGURA DA PALHA NO TERCEIRO AMARRIL DE NYLON: ENTRE 19 E 22CM, ESPESSURA MÍNIMA DA VASSOURA NO SEGUNDO AMARRIL DE NYLON: 3,5CM.	UNIDADE	RODOBEM	360,0000	10,8800	3.916,8000
1	108	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - EMBALAGEM DE 1LITRO, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOLETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (700 GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS; DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A MARCA, CÓDIGO DE BARRAS, COMPOSIÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	JFERES	47,0000	83,9500	3.945,6500
1	110	PANO DE CHÃO ATOALHADO G - MEDINDO APROXIMADAMENTE 80X50 CM, COM ETIQUETA COSTURADA CONSTATANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA 100% ALGOODÃO. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	CASA E COPA	150,0000	507,0000	76.050,0000
Total							690.539,2600
Total Geral							2.018.371,7100